
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 426

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:17:48

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 10

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MASCARAS INFANTIL PARA UTILIZAR NA ESCOLA MUNICIPAL (COVID
19).
Resumo:
VALOR: R$ 7.125,00 (sete mil e cento e vinte e cinco reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/426/pstrongaquisicao-de-mascaras-infantil-para-utilizar-na-escola-municipal-covid-19strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/004a1dd5617a28432a38537bc389e5db.pdf

